

Nr sprawy: RZP.271.17.2021.ZP1Białe Błota, dnia 08.04.2021 r.

ul. Szubińska 7, 86-005 Białe Błota

NIP 6542841793 • REGON 022250336

Dotyczy postępowania pn.:

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek oraz ich ewentualnych zwrotów na potrzeby Urzędu Gminy Białe Błota

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania- zestaw I

Pytanie 1.

Zamawiający w pkt. 3, ppkt. 14 Opisu przedmiotu zamówienia wskazuje, że : „(...)”. Po upływie terminu odbioru lub wyczerpaniu możliwości doręczenia przesyłki, przesyłka zwracana jest Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nieodebrania przez adresata.(...).

Wykonawca informuje, iż nie ma możliwości podania przyczyny nieodebrania przesyłki przez adresata bowiem tej przyczyny nie zna. Wykonawca może jedynie wskazywać, iż przesyłka nie została podjęta w terminie. W związku z tym Wykonawca wnosi o wykreślenie słów: „z podaniem przyczyny niedoręczenia” albo wyjaśnienia czy taka adnotacja będzie wystarczająca w rozumieniu tego postanowienia.

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że adnotacja „nie podjęto w terminie” będzie wystarczająca jako przyczyna nieodebrania przesyłki przez adresata.

Pytanie 2.

Zamawiający w pkt. 3, ppkt. 15 Opisu przedmiotu zamówienia określa sposób doręczenia przesyłki poleconej. Wykonawca zwraca uwagę na zmianę w tym zakresie Ustawy Prawo Pocztowe (art. 37), która umożliwia Wykonawcy, m.in. w przypadku wystąpienia stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemiologicznego, skuteczne doręczenie przesyłki rejestrowanej bez konieczności uzyskania podpisu odbiorcy. Wykonawca wnosi o dostosowanie przedmiotowego zapisu do w/w artykułu Prawa Poczтового.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 3 ppkt 15 Opisu przedmiotu zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

Odbierający przesyłkę poleconą potwierdza doręczenie mu przesyłki podpisem ze wskazaniem daty doręczenia. Jeżeli adresat odmawia przyjęcia przesyłki przesłanej mu przez operatora pocztowego, przesyłkę zwraca się nadawcy z adnotacją o odmowie jej przyjęcia i datą odmowy. W stanach nadzwyczajnych lub w przypadku wystąpienia stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego, przesyłka listowa będąca przesyłką rejestrowaną może być doręczona adresatowi do jego oddawczej skrzynki pocztowej.

Ujednolicony Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do ww. wyjaśnień.

Pytanie 3.

Wykonawca wnosi o rozszerzenie zapisu w pkt. 15.6 Specyfikacji Warunków Zamówienia o poniższe zdanie: „W przypadku usług dodatkowych i komplementarnych do usług objętych zamówieniem, które nie zostały wskazane w formularzu cenowym zastosowanie będą miały stawki cenowe wg Cennika Wykonawcy obowiązującego w dniu realizacji usług.”.

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian.

Pytanie 4.

Wykonawca wnioskuję o dopisanie do S 1 ust. 2, pkt. 3 wzoru umowy pkt. f) o treści:

„f) Regulaminem świadczenia usług powszechnych”

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy Załączników własnych Wykonawcy? (Zasady realizacji usług powszechnych; Zasady poprawnego adresowania i oznakowania przesyłek listowych, oświadczenie do umowy - klauzula antykorupcyjna).

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian.

Pytanie 6.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu w projekcie umowy S 6 ust. 7 w kierunku wykreślenia lub obniżenia wartości kary umownej do 2 % od niezrealizowanej wartości umowy.

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian.

Pytanie 7.

Zamawiający w formularzu oferty, w pkt. 9 oczekuje od Wykonawcy akceptacji warunków płatności. We wzorze umowy w § 5 ust. 2 Zamawiający określa warunki płatności, jednak nie wskazuje terminu zapłaty FV. Wykonawca wnosi o uzupełnienie zapisu we wzorze umowy.

Odpowiedź 7.

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 3 ppkt 15 Opisu przedmiotu zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

„Rozliczenie za wykonane usługi następować będzie na podstawie faktur miesięcznych, wystawianych przez Wykonawcę po upływie danego miesiąca kalendarzowego. Faktura będzie zawierała specyfikację wykonanych usług. Zapłata faktur następować będzie w terminie 21 dni licząc od daty wystawienia faktury VAT Zamawiającemu, pod warunkiem, że zostanie przesłana najpóźniej w następnym dniu po jej wystawieniu na adres elektroniczny: sekretariat@bialeblota.eu. Należności za wykonane usługi będą wpłacane na rachunek bankowy Wykonawcy podany na fakturze.”

Ujednolicony wzór umowy stanowi załącznik do ww. wyjaśnień.

Pytanie 8.

Zamawiający w formularzu cenowym w Lp. 8 oczekuje wyceny usługi „zwrot przesyłki rejestrowanej (...). Wykonawca wnosi o doprecyzowanie rodzaju oraz formatu przesyłki rejestrowanej (np. przesyłka listowa polecona format „S”).

Odpowiedź 8.

Zamawiający informuje, że dokonał doprecyzowania rodzaju i formatu przesyłki w ww. zakresie. Ujednolicony formularz cenowy stanowi załącznik do ww. wyjaśnień.

- II. Jednocześnie, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokumenty obejmujące:
- a) Ujednolicony Opis przedmiotu zamówienia,
 - b) Ujednolicony wzór Umowy,
 - c) Ujednolicony formularz cenowy
- III. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
- IV. Wyjaśnienia treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.


Dariusz Grundator

ZAŁĄCZNIKI:

- 1) Ujednolicony Opis przedmiotu zamówienia,
- 2) Ujednolicony wzór Umowy,
- 3) Ujednolicony formularz cenowy

